
                              中高－２０１６１６４ 

                              平成２８年９月２６日 

保護者 様 

                              日出学園中学・高等学校 

                              校長  堤 雅義 

 

 

日出祭のご案内 

 

 秋冷の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

日頃、本校の教育につきましてご理解、ご協力をいただきましてまことにありがとう 

ございます。 

 さて、今年度も下記の通り日出祭を開催いたします。ご多忙のこととは存じますが、 

是非ご来校いただき、生徒たちの努力の成果をご覧くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

期 日  １０月８日（土）９：３０～１５：００ 

９日（日）９：３０～１５：００ 

 ※日程の詳細は後日お渡しするパンフレットをご覧ください。 

                 ※一般公開は１４時３０分までです。 

 

 ご来校の際には入校証、スリッパ、上履き等をお持ちください。また、駐車場は 

ありませんので、電車・バス等でおいでくださいますよう、ご協力お願い致します。 

 

（学園祭前後の日程について） 

 学園祭期間中の生徒の登校は通常の８時２５分ですが、係り等の仕事で登校が 

早くなることもあります。また、下校は次の通りですので、ご了承ください。 

 

６日（木） ３時間目まで授業、午後学園祭準備 

７日（金） 全日学園祭準備 

８日（土） 学園祭 

９日（日)  学園祭 

１０日（祝)  後片づけ 

最終下校時刻は１０月３日～１０月７日の間、中学生１８時、高校生１８時３０分です。 

８日（土） 学園祭当日、最終下校時刻は中高生ともに１６時３０分 

９日（日） 学園祭当日、最終下校時刻は中学生１５時３０分、高校生１７時 

１０日（祝） 後片付け、最終下校時刻は中高生ともに１１時００分 

   １１日（火）･１２日（水） 代休  

１３日（木） 平常授業                                               

 


